教学〔2010〕235号

河 南 省 教 育 厅

关于开展全省大中专院校就业创业教育
与实践优秀论文评选活动的通知

各省辖市、各重点扩权县（市）教育局，各高等学校、中等专业学校：

为切实加强我省大中专毕业生就业创业工作研究，进一步提升毕业生就业创业工作队伍的整体素质和水平，加快推进毕业生就业创业工作人员专业化、专家化、职业化进程，经研究，我厅决定开展2010年度河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选对象与等级

（一）参评对象。各有关单位从事大中专学生就业创业指导工作的人员。

（二）评选等级及数量。评选活动设一等奖、二等奖、三等奖，按提交论文数量的一定比例确定评奖名额。

二、材料内容与要求

论文评选以大中专学生就业创业教育与实践研究为主题。内容要围绕毕业生就业创业的最新理论、最新实践或急需解决的问题展开，可以涉及职业发展教育与实践、面向基层就业、就业队伍建设、就业工作信息化建设、毕业生就业市场建设、毕业生就业指导与服务、创业教育与实践等方面内容。题目由作者自拟。

参评论文必须注释清晰、规范，严禁抄袭，文字控制在3000—5000字。已经发表论文也可以推荐，但须是2009年以后的文章（注明发表的刊物期次及时间）。请按一式5份报送。
三、材料报送要求

（一）河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文申报材料由各主送单位毕业生就业工作部门集体报送，不单独受理个人申报。

（二）申报者须按要求填写《河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文申报评审表》（以下简称《评审表》）。申报者可从省毕业生就业信息网下载评审表电子文本填写、打印、装订，文件格式不得改变，纸张一律用A4纸，双面打印。

（三）申报者应严格按照上述要求报送材料，不符合要求的材料不予接收。主送单位应将材料分类填报论文推荐清单并加盖公章。所有相关申评材料请于2010年6月11日（截稿日期）前将上报，电子版在上报材料时一并提交。材料一经上报，不得进行修改。评审后，上报资料一律不予退还。

四、评选程序及办法

（一）省教育厅成立“河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文评选工作委员会”，负责评选的宏观协调和评审结果的终审。具体工作由河南省大中专学生就业服务中心负责承办。

（二）评审工作按照“依靠专家、严格条件、公正评审、规范程序”的原则对参评论文进行评选。根据评选工作的需要，将分别组建优秀论文评审专家组，进行集中评审。专家组向评审委员提出初评意见，评审委员会最终审定获奖名单，并在省毕业生就业信息网上进行公示。经公示无异议的由省教育厅发文公布，颁发获奖证书。

五、其他事宜

各参评单位要高度重视、统一组织，做好此项工作，确保将活动宣传到每一个就业工作者，形成大学生就业创业教育与科研工作的良好氛围，以确保评选活动的高质量、高水平和有序进行。

联 系 人：卢建杰  李胜利

联系电话：0371-65682685   65795133（兼传真）

E－mail:hnbys604@yahoo.com.cn

联系地址：郑州市纬五路21号河南教育学院图书楼502室（河南省大中专学生就业服务中心就业指导研究部）

邮    编：450000

附件：1．河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文评选工作委员会成员名单

2．河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文推荐清单

3．河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀论文申报评审表

二〇一〇年四月六日

附件1

河南省大中专院校就业创业教育与实践优秀

论文评选工作委员会成员名单
主  任：张光明   省教育厅学生处处长

委  员：赵国河   省教育厅厅长助理、人事处处长

        王亚洲   省教育厅社政处处长

韩小爱   省教育厅高教处处长
吕  冰   省教育厅就业中心主任

杨占军   省教育厅学生处调研员

杨学勇   省教育厅人事处副调研员

吴建中   省教育厅学生处副调研员
附件2

河南省大中专院校就业创业教育与实践

优秀论文推荐清单
单位（公章）：

	姓 名
	论文题目
	联系电话
	电子信箱

附件3

河南省大中专院校就业创业教育
与实践优秀论文

申报评审表

论  文  名  称
申 报 人 姓 名

申 报 人 单 位

填  报  日  期

河 南 省 教 育 厅 制

填 表 说 明

1．请按各表栏目要求认真如实打印或用钢笔填写。如填写，字迹务必清晰工整易辨。

2．主要合作者按照其贡献大小从左至右，从上到下顺序排列。

3．申评表请按一式5份报送。纸张类型一律用A4，于左侧装订成册。

4．单位意见:由推荐单位填写并加盖推荐单位公章。
	论文名称

	申
报
人
	姓  名

	性别

	民族

	出生
年月

	专业职务

	行政职务

	工作单位与  通信地址

	邮政编码

	联系电话
	（区号）    （办公电话）   （手机）

	主
要
合
作
者
	姓   名
	出生年月
	单        位
	专业职务

	内容摘要

	（字数一般不超过1000个汉字）

	单
位
意
见
	单位公章
年    月   日

	评
审
意
见
	建议奖励等级

	          评审组组长签字：
年    月    日

	省
教
育
厅
意
见

 盖章: (公章)
年    月   日

主题词：院校  就业  创业  论文  竞赛  通知

河南省教育厅办公室               2010年4月16日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —